
Další�info:
Mgr.�Evžen�Tošenovský,�tel.�777�771�196,
tosenovsky@birdlife.cz,�www.cso.cz

Účast�je�zdarma.�Kapacita�omezena�–�je�nutné�se�předem�přihlásit�na�tel.�604�220�462�(posílejte�jen�SMS).�
�

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.
www.mzp.cz  www.sfzp.cz

Exkurze�povedou:�Evžen�Tošenovský�(PřF�UP�Olomouc,�ČSO,�ČESON)�a�Lenka�Pechová�(OŽPaZ�MMZ)

Komentované�exkurze�pro�veřejnost�–�poznávání�rorýsů,�jiřiček�a�dalších�druhů�městských�ptáků�
na�hnízdištích.�Představení�různých�aktivit�ochrany�ptáků�žijících�ve�městech,�např.�při�zateplování�

budov,�před�kolizemi�se�skly,�sloupy�a�dráty�elektrického�vedení.�Po�setmění�ukázky�moderních�metod�
používaných�při�výzkumu�a�praktické�ochraně�netopýrů�(batdetektory),�ukázka�hendikepovaných�

netopýrů�ze�záchranné�stanice.�


	Stránka 1

